
Uchwała 1651/101/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie przekazania w formie darowizny Fundacji „Serce Marka” drewna 

pozyskanego z wycinki drzew w trakcie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 618  

na odcinku od km 6+350 do km 10+750 na terenie gminy Gzy 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890),  

art. 888 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121,  

z późn. zm.1)) oraz § 17 ust. 2 i § 19 ust. 1 Zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 
1. Przekazuje się w formie darowizny Fundacji „Serce Marka” drewno pozyskane z wycinki 

drzew w trakcie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 618 na odcinku od km 6+350  

do km 10+750 na terenie gminy Gzy. 

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy darowizny. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, i ewentualnych aneksów do tej umowy 

upoważnia się Zbigniewa Ostrowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 827, z 2015 r. poz. 4, poz. 397, 

539, 1137, 1311, 1357, 1433, 1830 i 1844. 


